
19.52
Raadsvergadering 
29 oktober 2019

Agendapunt 
DR

pagina ons kenmerk
1 19.52B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 september 2019;

b e s l u i t :

- om de Startnotitie Velp tussen Broek en Water en bijgevoegd vlekkenplan vast te 
stellen als richtinggevende documenten voor het vervolgproces, waaronder het in 
overleg met belanghebbenden en omwonenden opstellen van een kadernota;

- € 100.000,00 als voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen vanuit de Reserve 
Risicobuffer Grondexploitaties.

De Steeg, 29 oktober 2019

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


